
 

 
УКРАЇНА 

АРТЕМІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТОГО СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 07 лютого 2003 року 

№ 6/116 

місто Артемівськ 

„Про затвердження найменування вулиць, 

провулків та садових товариств міста Арте- 

мівська на українській мові.” 

 На виконання Наказу Міністерства юстиції України № 7/5 від 07.02.2002 року „Про 

затвердження Тимчасового положення про порядок реєстрації прав власності на нерухоме 

майно”, керуючись ст.26 п. 41 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Артемівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Затвердити перелік вулиць, провулків та садових товариств міста Артемівська на українській 

мові згідно додатку № 1. 

МІСЬКІЙ ГОЛОВА С. М. КАРТАШОВ 

 



Додаток до рішення сесії  

№ 6/116 від 07.02.2003 року. 

ПЕРЕЛІК ВУЛИЦЬ, ПРОВУЛКІВ ТА САДОВИХ ТОВАРИСТВ 

МІСТА АРТЕМІВСЬКА 

П. № 

Вид об’єкту Найменування(російс
ька) 

Найменування(укр
аїнська)) 1.  Вулиця 1 Мая 1 Травня 

2.  Провулок 1 Мая 1 Травня 
3.  вулиця 40 лет Украины 40 років України 
4.  вулиця 8 Марта 8 Березня 
5.  вулиця 9 Мая 9 Травня 
6.  вулиця Акименко Акименка 
7.  вулиця Артема Артема 
8.  вулиця Буденного Будьонного 
9.  вулиця Верхне-Вокзальная Верхньо-Вокзальна 
10.  провулок Вокзальный Вокзальний 
11.  вулиця Гоголя Гоголя 
12.  вулиця Горчака Горчака 
13.  вулиця Горького Горького 
14.  вулиця Дзержинского Дзержинського 
15.  провулок Дзержинского Дзержинського 
16.  вулиця Жуковского Жуковського 
17.  вулиця Железнодорожная Залізнична 
18.  вулиця Земнухова Земнухова 
19.  вулиця Калинина Калініна 
20.  вулиця Киевская Київська 
21.  вулиця Кирова Кірова 
22.  вулиця Кировоградская Кіровоградська 
23.  вулиця Комарова Комарова 
24.  вулиця Комсомольская Комсомольська 
25.  вулиця Кошевого Кошевого 
26.  вулиця Кренкеля Кренкеля 
27.  вулиця Криничная Кринична 
28.  вулиця Крокоса Крокоса 
29.  вулиця Крупской Крупської 
30.  вулиця Куйбышева Куйбишева 
31.  провулок Куйбышева Куйбишева 
32.  вулиця Кутузова Кутузова 
33.  вулиця Ленина Леніна 
34.  вулиця Ленинградская Ленінградська 
35.  вулиця Лермонтова Лермонтова 
36.  вулиця Линейная Лінійна 
37.  вулиця Лесная Лісна 
38.  вулиця Ломоносова Ломоносова 

39.  провулок Луначарского  Луначарського 

40.  вулиця Макшеевская Макшеївська 
41.  вулиця Матросова Матросова 

42.  вулиця Маяковского Маяковського 
43.  вулиця Менделеева Менделєєва 

44.  вулиця Мира Миру 



П. № 

Вид об’єкту Найменування(російс
ька) 

Найменування(укр
аїнська)) 45.  вулиця Октябрьская Жовтнева 

46.  вулиця Мичурина Мічуріна 
47.  вулиця Московская Московська 
48.  вулиця Некрасова Некрасова 
49.  вулиця Островского Островського 
50.  вулиця Панфилова Панфілова 
51.  вулиця Папанина Папаніна 
52.  вулиця Пелехова Пелехова 
53.  вулиця Подлесная Підлісна 
54.  провулок Подлесный Підлісний 
55.  вулиця Пионерская Піонерська 
56.  провулок Пионерский Піонерський 
57.  провулок Полевой Польовий 
58.  вулиця Промогайбенко Промогайбенка 
59.  вулиця Розы Люксембург Рози Люксембург 
60.  вулиця Советская Радянська 
61.  вулиця Рындина Риндіна 
62.  вулиця Садки Садки 
63.  вулиця Сборная Збірна 
64.  вулиця Свердлова Свердлова 
65.  вулиця Свиридова Свиридова 
66.  вулиця Серго Серго 
67.  вулиця Социалистическая Соціалістична 
68.  вулиця Спортивная Спортивна 
69.  провулок Спортивный Спортивний 
70.  вулиця Станционная Станційна 
71.  провулок Станционный Станційний 
72.  вулиця Стасюка Стасюка 
73.  вулиця Стаханова Стаханова 
74.  вулиця Степная Степова 
75.  провулок Степной Степовий 
76.  вулиця Строева Строєва 
77.  вулиця Суворова Суворова 
78.  вулиця Тельмана Тельмана 
79.  вулиця Строителей Будівельників 
80.  вулиця Терриконная Териконна 
81.  провулок Строителей Будівельників 
82.  вулиця Тимирязева Тимірязєва 
83.  вулиця Толбухина Толбухіна 
84.  вулиця Тюленина Тюленіна 

85.  вулиця Фрунзе Фрунзе 
86.  провулок Фрунзе Фрунзе 

87.  вулиця Хосе Диаса Хосе Діаса 

88.  вулиця Чапаева Чапаєва 

89.  вулиця Чехова Чехова 
90.  вулиця Шахтерская Шахтарська 

91.  провулок Шахтерский Шахтарський 
92.  вулиця Шевцовой Шевцової 

93.  вулиця Шевченко Шевченка 

94.  провулок Шевченко Шевченка 
95.  вулиця Школьная Шкільна 



П. № 

Вид об’єкту Найменування(російс
ька) 

Найменування(укр
аїнська)) 96.  провулок Школьный Шкільний 

97.  вулиця Шмидта Шмідта 

98.  вулиця Щорса Щорса 
99.  провулок Щорса Щорса 

100.  Провулок Горчака Горчака 
101.  Садове товариство „Шахтер” „Шахтар” 
102.  Садове товариство „Ягодка” „Ягідка” 
103.  Садове товариство „Артемовец” „Артемівец” 
104.  Садове товариство „Солнечный” „Сонячний” 

 

 

 

Секретар Артемівської міської ради     Л. М. Колесник 
 

 

 



                           

УКРАЇНА 

АРТЕМІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 жовтня 2008 року № 183 

 м. Артемівськ 

Про упорядкування поштових адрес 

мешканців вулиць Денисова, Гавришка, 

Лисицина міста Артемівська. 

 

У зв’язку з перейменуванням провулків Горчака, Горчака - І, Горчака - ІІ з метою 

упорядкування поштових адрес мешканців вищевказаних провулків та на підставі рішення ХХІІ 

сесії Артемівської міської ради №22/6 від 18.04.2008 року, керуючись ст.40 Закону України 

”Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконком Артемівської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити перелік поштових адрес вулиць Денисова, Гавришка, Лисицина згідно 

додатку 1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчого органу ради Реку С.М. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА С. М. КАРТАШОВ 



Додаток 1 

до рішення №183 

від 17.10.08 

 

СТАРА НУМЕРАЦІЯ НОВА НУМЕРАЦІЯ ВЛАСНИК станом на 

17.10.08 

Стара адреса Нова адреса  

Пров. Горчака І, будинок №7  Вул. Денисова, будинок №7 Слюсарева Н. 

Пров. Горчака І, будинок №9  Вул. Денисова, будинок №9 Шевченко В.О 

Пров. Горчака ІІ, будинок №1 Вул. Гавришка, будинок №1 Крайнікова Л.І. 

Пров. Горчака ІІ, будинок №2. Вул. Гавришка, будинок №2 Явірська Я.В. 

Пров. Горчака ІІ, будинок №4 Вул. Гавришка, будинок №4 Борсуков М.А. 

Пров. Горчака ІІ, будинок №5 Вул. Гавришка, будинок №5 Родичева Л.С. 

Пров. Горчака ІІ, будинок №6 Вул. Гавришка, будинок №6 Скрипник О.В. 

Пров. Горчака, будинок №5 Вул. Лисицина, будинок №5 зруйнований 

Пров. Горчака, будинок №6/1 Вул. Лисицина, будинок 

№6/1 

Алексеєнко С.Г. 

Пров. Горчака, будинок №6/2 Вул. Лисицина, будинок 

№6/2 

Водяна М.Г. 

Пров. Горчака, будинок №6/3-4 Вул. Лисицина, будинок 

№6/3-4 

Скрипник З.П. 

Пров. Горчака, будинок №8. Вул. Лисицина, будинок №8 Шепелєв В.М. 

Пров. Горчака, будинок №8/А Вул. Лисицина, будинок 

№8/А 

Вільховченко А.М. 

Пров. Горчака, будинок №9. Вул. Лисицина, будинок №9 Решетняк М.М. 

Пров. Горчака, будинок №10/1 Вул. Лисицина, будинок 

№10/1 

 

Пров. Горчака, будинок №10/2 Вул. Лисицина, будинок 

№10/2 

Білецький С.В. 

Пров. Горчака, будинок №11/1 Вул. Лисицина, будинок 

№11/1 

Тараскіна Т.І. 

Пров. Горчака, будинок №11/2 Вул. Лисицина, будинок 

№11/2 

 

Пров. Горчака, будинок №12/1 Вул. Лисицина, будинок 

№12/1 

Андрієць Л.О. 

Пров. Горчака, будинок №12/2 Вул. Лисицина, будинок 

№12/2 

Пілюгін П.О. 

Пров. Горчака, будинок №13/1 Вул. Лисицина, будинок 

№13/1 

Міокова О.І. 

Пров. Горчака, будинок №13/2 Вул. Лисицина, будинок 

№13/2 

Глухова Л.М. 

Пров. Горчака, будинок №13/3 Вул. Лисицина, будинок 

№13/3 

 

Пров. Горчака, будинок №14/1  Вул. Лисицина, будинок 

№14/1 

Чмирьова О.О. 

Пров. Горчака, будинок №14/2 Вул. Лисицина, будинок 

№14/2 

Безгубенко М.М. 

 

 

Секретар виконкому         О.А.Іванов 

 



 

Проїзди у м. Артемівську:  

 Від центральної траси через в’їзд в місто до площі міського ринку. 

Від ринку до міської ради та учбового пункту; 

Від траси р-ну Комсомольського до міста по провулку Степовий до 

залізничної станції 

Від центральної траси до СШ№7 та залізничного переїзду вантажної станції 

”Артема” Від траси р-ну Комсомольського до колишньої нафтобази. 

 

Парки та сквери м. Артемівська. 

1. Центральний міський парк ” 100-річчя м. Артемівська”-  район вул.Серго. 

2. Сквер р-н стели ”Скорботна мати ”; 

3.Сквер- імені ” 43-річчя перемоги над німецько-фашистськими загарбниками  

 

 

 

 

 

 

Голова Йолкін О.І. 


